ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1907 от 25.07.2017 г.

О внесении изменений в постановление Администрации города Коврова от 14.10.2015 №2593 «Об утверждении положения о плате за пользование жилым помещением и размера платы за наем»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011 №22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, представленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова», руководствуясь ст.7, ст. 32 Устава муниципального образования город Ковров, согласно протоколу муниципальной тарифной комиссии от 14.07.2017 №6 постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Коврова от 14.10.2015 №2593 «Об утверждении положения о плате за пользование жилым
помещением и размера платы за наем», дополнив пунктом 1.5. следующего содержания:
«1.5. В соответствии с ч.9 ст.156 Жилищного кодекса РФ граждане, признанные малоимущими гражданами и занимающие жилые помещения по договорам социального найма, освобождаются от внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города         А.В. Зотов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂ

ÐÎÂÀ

ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 1907 îò 25

.07.2017 ã.

О вне

сении изменений в постановление

Администрации города Коврова от

14.10.2015

№2593 «Об утверждении положения

о плате за пользование

жилым

помещением

и размера платы за наем»

В соответствии с

Жилищным кодексом РФ,

решением Совета народных депутатов

гор

ода Коврова от 26.01.2011 №22 «Об утверждении Положения о разграничении

полномочий, представленных органам местного самоуправления муниципального

образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций

жилищно

-

коммунального комплекс

а и об определении порядка установления

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова»,

руководствуясь ст.7, ст. 32 Устава

муниципального

образования город Ковров,

согласно протокол

у

муниципальной тарифной комиссии

от 14.07.2017 №6

постановля

ю:

1.

Внести изменения в постановление администрации города Коврова от 14.10.2015

№2593 «Об утверждении положения о плате за пользование жилым

помещением

и размера платы за наем»

, дополнив пунктом

1.5.

следующего

содержания:

«

1.

5.

В соответствии с ч.9 ст.156 Жилищного кодекса РФ г

раждане, признанные

малоимущими гражданами и занимающие жилые помещения по договорам

социального найма, освобождаются от внесения платы за пользование жилым

помещением (платы за наем)».

2

. Контроль за и

сполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя г

лавы администрации города по экономике и финансам.

3

. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

.

Г

лав

а

города

А.В. Зотов